Nidzica dnia 05.01.2016r.

Nr sprawy: 12/2015
Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy:

Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego Nr 12/2015 w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe paliwa i olejow do pojazdéw i sprzetu bedacych
wilasnos$cia Powiatowego Zarzadu Drég w Nidzicy. Z podziatem na 2 czesci:

Czes$¢ nr 1 — Dostawa paliwa ptynnego i olejow

Czes$¢ nr 2 — Dostawa paliwa gazowego LPG

Odpowiedz na pytania

Powiatowy Zarzad Drég w Nidzicy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 11 2 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych ( Dz.U.z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pozn.
zm.) ponizej udziela odpowiedzi na ztozone pytania.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotowkowej przy uzyciu kart paliwowych — mikroprocesorowych kart paliwowych? Karty
wydane zostatyby w ciagu 7 dni roboczych od przedfozenia wniosku/zamowienia na karty
przez Zamawiajgcego po podpisaniu umowy. Natomiast w trakcie realizacji umowy karty
wydane bytyby w ciggu 15 dni roboczych od przedtozenia wniosku/zaméwienia w przypadku
blokady danej karty - utrata, zmiana danych i itp., lub zamdéwienia nowej Karty), przy
jednoczesnej akceptacji optaty za karty:

* 0 zt netto za karte nowa,

* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych
danych etc.)

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza kart bezgotéwkowych

Pytanie nr 2. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang w § 1 ust. 1 poprzez usunigcie stowa;
,,...zgodnie z zatgczonym formularzem cenowym” na stowa: ,, przy uzyciu kart paliwowych,
w/g cen detalicznych brutto obowigzujgcych na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie
realizacji transakgcji, z zastosowaniem upustu przyjetego w ofercie cenowej”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ

Pytanie nr 3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu § 3 ust 3,4 i 6 ( po
wyborze oferenta) poprzez  odstapienie od koniecznosci prowadzenia asygnat, kart
drogowych i zaakceptowania ponizszego sposobu ewidencjonowania  transakcji
bezgotéwkowych:

,Kazda transakcja bezgotéwkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru
transakcji bezgotowkowej, daty, miejsca, wartosci i ilosci zakupionych produktow lub ustug.
dokonanie przez uzytkownika kart flotowych transakcji bezgotowkowej potwierdzone
zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Uzytkownik kart flotowych, sprawdzi
prawidtowo$¢ danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem
PIN, w zwiazku z czym nie ma koniecznosci potwierdzania dokumentu podpisem osoby
pobierajgcej paliwo. Poprawnos¢ dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN
POPRAWNY”.

Ponadto Sprzedajacy informuje, ze zatgacznik do faktury stanowigcy jej integralng czes¢
zawiera wykaz wszystkich zakupow z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na



poszczegblne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdow, ilos¢ i ceny
jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbe towardw i ustug, wartos¢ (netto, brutto,
VAT) paliw (towaréw i ustug), pozycje faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest
warto$é brutto przed opustem, wielkos¢ opustu, warto$¢ (brutto, VAT, netto) po opuscie.
Imie i nazwisko kierowcy, nie jest wskazywane w zatgczniku do faktury a wyfgcznie na
bilingu elektronicznym dostepnym za posrednictwem spersonalizowanej  witryny
internetowej, o ile karty wydane bytyby na nazwiska i imiona uzytkownikéw (karty typu K).
Istnieje rowniez mozliwo$¢ zakodowania nazwisk osob kierujgcych pojazdami w tzw. MPK
(miejsca powstawania kosztéw), ktére mogtyby by¢ przypisane na state do kart lub
podawane przez uzytkownikéw podczas realizacji transakcji na karty paliwowe 47

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ

Pytanie nr 4. Czy Zamawiajacy dopuszcza odstgpienie od zapisu § 3 ust. 6 poprzez zmiana
stow: ,,...i wiasnej asygnaty pokwitowanej przez kierowce lub operatora Zamawiajgcego na
proponowane stowa: ,,...i jako potwierdzenie transakcji kierowca lub  operator
Zamawiajacego otrzyma dowdd wydania (wydruk z terminala).”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ

Pytanie nr 5. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu § 3 ust.8-9 wzoru
umowy i zaakceptowania ponizszego:

,Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa.
W celu naprawienia ewentualnych szkéd Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez
Zamawiajgcego o podejrzeniu ztej jakosci paliwa, przeprowadzi postepowanie reklamacyjne.
W terminie 14 dni od dnia zgtoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzje o uznaniu lub
odrzuceniu zgloszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga
zebrania dodatkowych informacji, w szczegdlnosci uzyskania od Zamawiajgcego lub
Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia
uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiajgcego Wykonawca
naprawi szkode. Zakonczenie postgpowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka
postepowania na drodze sgdowe;j”.?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ

Pytanie nr 6. Czy istnieje mozliwo$¢ odstapienia od wymogu dotgczania do faktury atestu na
paliwo, poniewaz nie ma zastosowania u Wykonawcy.

Swiadectwo jakoéci oferowanych paliw (umowa § 4 ust 2), dotyczace dostarczonej pewne;
partii paliwa i s3 ogolnodostepne na kazdej stacji a wigc rowniez i dla Zamawiajacego.

Odpbwiedz’: Zamawiajacy nie zmienia tre$ci SIWZ

Pytanie nr 7. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc¢ doprecyzowania i zaakceptowania
okreséw rozliczeniowych: od 01 do 15 dnia miesigca kalendarzowego i od 16 do ostatniego
dnia miesigca kalendarzowego. Za date sprzedazy uznaje sig ostatni dzien okresu
rozliczeniowego. Wykonawca bedzie wystawiat faktury dla Zamawiajacego po zakonczeniu
kazdego okresu rozliczeniowego.”? § 4 ust 3

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ
Pytanie nr 8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od zapisu § 5 ust 3, poniewaz

nie ma zastosowania u Wykonawcy
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ



Pytanie nr9. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dodania zapisu w § 6 i
zaakceptowania ponizszego:,, Zaakceptowania terminu ptatnosci 30 dni od daty sprzedazy,
przy czym za date sprzedazy uznaje si¢ ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotéwkowych termin ptatnosci od daty
dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak mozliwosci rejestrowania daty wptywu
faktury do siedziby Zamawiajgcego i zwigzanej z tym windykacji naleznoéci w przypadku
wystepujacych przeterminowan.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje mozliwos¢
otrzymywania przez Zamawiajacego faktury sprzedazy (w tym faktury korygujgcej/duplikatu)
wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada takg samg warto$¢ prawna, jak faktura w formie papierowej, zawiera te
same dane w zwiazku z czym zastepuje tradycyjny dokument w wersji papierowe;. E-faktura
umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzien roboczy
po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - ksiggowym Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ

Pytanie nr 10. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wytgczenia spod obowigzku zaptaty
kary umownej, o ktérej mowa w § 7 ust. 1 lit a) przypadkéw awarii sytemu obstugi,
modernizacji stacji paliw oraz przyjecia paliwa na stacje paliw?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ

Pytanie nr 11. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany w zapisie w § 7 poprzez
dodanie kolejnego ustepu o proponowanej tresci:

. Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujgca z zgdaniem
zaptaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note ksiggowa (obciagzeniowa) na
kwote naleznych kar umownych”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ

Pytanie nr 12. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: W
sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje sie przepisy Ogolnych Warunkow
Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiajacy
potwierdza doreczenie mu Ogolnych Warunkow Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN
ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej zmiany

Pytanie nr 13. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zmiany terminu sktadania ofert do
dnia 11.01.2016r

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej zmiany

Powyzsze uwagi dotycza réwniez zataczonego do SIWZ projektu Umowy na dostawe paliwa
gazowego LPG. Nalezy tylko pamieta¢, iz w powyzszych uwagach stowa:" paliw ptynnych i

olejow" nalezy zastgpi¢ stowami: "paliwa gazowego LPG", tj. zgodnie z drugim projektem
Umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze odpowiedzi dotycza réwniez paliwa

gazowego LPG
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